Российская Федерация

Иркутская область

Слюдянский район

Дума Портбайкальского сельского  поселения

п. Байкал

РЕШЕНИЕ

от 21.04.2017г. №  14-д
«Об утверждении структуры
Администрации Портбайкальского

сельского поселения»

     В соответствии с приказом Министерства труда и занятости  Иркутской области от 14.10.2013 года № 57-мпр (в редакции приказа министерства от 10.03.2017 года № 16-мпр),  на основании  Устава Портбайкальского муниципального образования.
ДУМА ПОРТБАЙКАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛА:

1. Отменить решение Думы № 3-д от 14.02.2015 года.
2. Утвердить структуру администрации Портбайкальского сельского поселения (приложение №1) в новой редакции.

3. Установить, что настоящее решение вступает в силу с 01.04.2017 года.
Глава администрации                                               Н.И. Симакова